
個人・通常管財用

⑳

品　　名 数　量 取得の年月 取得価額 回収見込額 備考

テレビ □有 □無

ビデオ・DVDデッキ □有 □無

ビデオカメラ □有 □無

ステレオ □有 □無

ゲーム機器類 □有 □無

パソコン □有 □無

エアコン □有 □無

冷蔵庫 □有 □無

電子レンジ □有 □無

洗濯機 □有 □無

たんす □有 □無

ベッド □有 □無

ソファ □有 □無

テーブルセット □有 □無

食器棚 □有 □無

ピアノ等楽器類 □有 □無

ゴルフ道具類 □有 □無

絵画等 □有 □無

貴金属類 □有 □無

その他 □有 □無

□有 □無

回収見込額の合計

※貴金属類については、その種類(時計、ネックレス、指輪等）を「備考」に記載してください（数量が複数ある場合も同様）。

家財道具等目録⑳

有　無

禁転載・禁引用 All Rights Reserved, Copyright 弁護士法人名古屋総合法律事務所

1
1
1

1
1
１
１
１
１
１

１
１
１

？
0
0

3,000？
0？

0
0
0
0

0
0

査定中

50,000
不明
20,000

20,000
50,000

80,000
20,000
70,000
不明

40,000
不明
200,000

H18
不明
H14

H18.2
H22

部屋についていた

H16.9
H12.2
H12.12
H3.10

H22.9
H3
H16

ピアノ・ゴルフ道具・絵画・貴金属類、
その他に、高級カメラなどお持ちの場合
は査定書の提出をお願いします。

型落ちのもの、何年も使用されてい
るものの時価は低いと思われます。
ご不明な点がございましたらお尋ね
ください。

取得時期を思い出して下さい。
家電は、後ろに○年製と貼っ
てある場合があります。


