

取得時期を思い出して下さい。
家電は、後ろに○年製と貼つ
てある場合があります。

家財道具等目録⑩

型落ちのもの、何年も使用されてい
るもの時価は低いと思われます。
ご不明な点がございましたらお尋ね
ください。

品名	有無	数量	取得の年月	取得価額	回収見込額	備考
テレビ	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	H18	50,000	?	
ビデオ・DVDデッキ	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	不明	不明	0	
ビデオカメラ	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	H14	20,000	0	
ステレオ	<input type="checkbox"/> 有 <input checked="" type="checkbox"/> 無					
ゲーム機器類	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	H18.2	20,000	3,000?	
パソコン	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	H22	50,000	0?	
エアコン	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	部屋についていた			
冷蔵庫	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	H16.9	80,000	0	
電子レンジ	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	H12.2	20,000	0	
洗濯機	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	H12.12	70,000	0	
たんす	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	H3.10	不明	0	
ベッド	<input type="checkbox"/> 有 <input checked="" type="checkbox"/> 無					
ソファ	<input type="checkbox"/> 有 <input checked="" type="checkbox"/> 無					
テーブルセット	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	H22.9	40,000	0	
食器棚	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	H3	不明	0	
ピアノ等楽器類	<input checked="" type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	1	H16	200,000		査定中
ゴルフ道具類	<input type="checkbox"/> 有 <input checked="" type="checkbox"/> 無					
絵画等	<input type="checkbox"/> 有 <input checked="" type="checkbox"/> 無					
貴金属類	<input type="checkbox"/> 有 <input checked="" type="checkbox"/> 無					
その他	<input type="checkbox"/> 有 <input checked="" type="checkbox"/> 無					
	<input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無					

回収見込額の合計

ピアノ・ゴルフ道具・絵画・貴金属類、
その他に、高級カメラなどお持ちの場合は査定書の提出をお願いします。

※貴金属類については、その種類(時計、ネックレス、指輪等)を「備考」に記載してください(数量が複数ある場合も同様)。